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COMPONENTI CAD IN 

SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 

Presidente del Consiglio di Area Didattica 

Prof. Simone Sisani 

0862-432121 

simone.sisani@univaq.it 

Professori/professoresse di ruolo 

COGNOME MAIL 

Brusaporci Stefano stefano.brusaporci@univaq.it 

Calandra Lina Maria linamaria.calandra@univaq.it 

Caporale Federico federico.caporale@univaq.it 

Crucianelli Marcello marcello.crucianelli@univaq.it 

D’Arcangeli Marco Antonio marcoantonio.darcangeli@univaq.it 

Di Maro Maria maria.dimaro@univaq.it 

Enea Maria Rosaria mariarosaria.enea@univaq.it 

Gavioli Norberto norberto.gavioli@univaq.it 

Isidori Maria Vittoria mariavittoria.isidori@univaq.it 

Lemmo Alice alice.lemmo@univaq.it 

Maiezza Pamela pamela.maiezza@univaq.it 

Merola Valeria valeria.merola@univaq.it 

Morelli Arnaldo arnaldo.morelli@univaq.it 

Passacantando Maurizio maurizio.passacantando@univaq.it 

Puglielli Edoardo edoardo.puglielli@univaq.it 

Scoppola Carlo Maria (Prof. emerito) carlomaria.scoppola@univaq.it 

Sisani Simone simone.sisani@univaq.it 

Vaccarelli Alessandro alessandro.vaccarelli@univaq.it 

Professori/professoresse a contratto 

Ancilli Stefano stefano.ancilli@univaq.it 

Boero Stefano stefano.boero@univaq.it 

Buoncompagno Fabrizio fabrizio.buoncompagno@univaq.it 
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Contestabile Ornella ornella.contestabile@univaq.it 

Contini Rina Manuela rinamanuela.contini@univaq.it 

D’Ambrogio Tatiana tatiana.dambrogio@univaq.it 

Di Carlo Miriam miriam.dicarlo@univaq.it 

Di Felice Piera Lisa pieralisa.difelice@univaq.it 

Di Matteo Agnese Carla agnese.dimatteo@univaq.it 

Faienza Lucia lucia.faienza@univaq.it 

Giuliani Donella donella.giuliani@univaq.it 

Iorio Carla carla.iorio@univaq.it 

Lizzi Federica federica.lizzi@univaq.it 

Luciani Luca luca.luciani@univaq.it 

Mancone Stefania stefania.mancone@univaq.it 

Marcozzi Iole iole.marcozzi@univaq.it 

Moretti Ilaria ilaria.moretti@univaq.it 

Muzi Antonella antonella.muzi@univaq.it 

Oliva Elena elena.oliva@univaq.it 

Panzanaro Valentina valentina.panzanaro@univaq.it 

Paolini Marco marco.paolini@univaq.it 

Piromalli Leonardo leonardo.piromalli@univaq.it 

Prosperi Marta marta.prosperi@univaq.it 

Stroppa Alessandro (Convenzione CNR) alessandro.stroppa@univaq.it 

Verde Pier Christian pierchristian.verde@univaq.it 

Rappresentanti degli studenti 

Cruciani Sara Luce saraluce.cruciani@student.univaq.it 

Di Campli Nicola nicola.dicampli@student.univaq.it 

D’Onofrio Erica erica.donofrio@student.univaq.it 

Vellei Alessia alessia.vellei@student.univaq.it 
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